
 
 
CONTACTS: 
Tereza Strnadlová       
Aboxs Communications s.r.o.       
+420 724 930 333      
tereza@aboxs.cz    
 

 
 
 

SEO pro Office Depot bude mít na starosti agentura Dobrý web 
 
 
 

Ve výběrovém řízení společnosti Office Depot pro SEO zvítězila renomovaná česká 
agentura Dobrý web. Cílem je za použití nové platformy Shopsys Enterprise co možná 
nejlépe naplnit potenciál přirozeného vyhledávání. Spolupráce odstartovala SEO auditem 
a po dobu dvou let bude zahrnovat veškeré činnosti od optimalizace produktových textů až 
po linkbuilding. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Office Depot® Česká republika 
 Společnost Office Depot® vstoupila na český trh v roce 2006 prostřednictvím akvizice 

úspěšné firmy Papirius®. 
 Office Depot® se vyprofiloval z dodavatele kancelářských potřeb v integrátora služeb  

a poskytovatele řešení pro každou kancelář. 
 V našem katalogu naleznete nepřeberné množství produktů. Zajistíme vám obyčejnou 

obálku, ale také řešení v oblasti IT šitá na míru. 
 Snažíme se nejen brát, ale také dávat. Náš program Stromy pro život® pomáhá již několik 

let. Od roku 2003 jsme vysadili již 461 861 stromů. 
 Náš logistický systém s unikátní garancí Zítra nebo zdarma® zaručuje doručení 

kompletní dodávky do druhého pracovního dne. 
 
S námi je vaše kancelář bez starostí! 

 


